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Marca o ritmo

Circuito de Xadrez Oeiras 2014

IV Torneio da E B | de Miraflores

Classificacbes

Seniores e Juniores

Antonio Santos
Filipe Romeiras
Carlos Aguiar
Filinto Teixeira
Antonio Fortunato
Carlos Carneiro
Miguel Ferreira
Rui Lopo

Maria Ferreira
Milton Tavares
Mario Baia

Fabio Pereira
Nuno Neves
Susana Ribeiro
Joao Monteiro
Carolina Goncalves
Manuel Ferreira
Daniela Sousa

Juvenis

Vasco Fernandes
Diogo Gongalves
Edgar Pereira
André Gomes
Carlos Mendes
Ricardo Marques
Edgar Sanches
Duarte Costa
Miguel Soares
Miguel Gongalves
Antdonio Marreiros
Afonso Couto

(Caravela d’Ouro) 4
(Caravela d’Ouro) 4
(EBI Miraflores) 4

(SFF Carnaxide) 3Y2
(Ledes Porto Salvo) 3%

(Ledes Porto Salvo) 3

(Navegadores) 3
(EBI Miraflores) 3
(Navegadores) 3
(Navegadores) 2%
(Navegadores) 2
(Navegadores) 2
(EBI Miraflores) 2
(Navegadores) 2
(Navegadores) 1Y
(Navegadores) 1
(Navegadores) 1
(Navegadores) 0

(A D Oeiras)

(EBI Miraflores)

(Navegadores)

(A D Oeiras)

(Ledes Porto Salvo)
(EBI Miraflores)
(Navegadores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)

(10%) 1° sénior

(10) 2° sénior

(8) 3° sénior

(10) 4° sénior

(7%) 5° sénior

(9%) 6° sénior

(9) 1° janior

(6%2) 7° sénior

(6) 2° janior
3° janior

(9%) 8° sénior

(8) 49° janior

(6 10%2) 9° sénior

(6 10) 10° sénior
5° janior

(7%) 6° janior

(7) 11° sénior
7° janior

6

5 (15)

5 (12%)

4y,  (14)

4%  (13)

4 (15)

4 (13%)

4 (13)

3% (15)

3% (13%)

3% (12% 19Y%)

3% (12% 18)



13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°

André Lopo
Guilherme Fernandes
Milton Varela
Francisco Fins

Joao Silva

David Carvalho
Luisa Carvalho

José Maria Cruzinha
Teresa Gomes
Raquel Marques
Diogo Chantre
Diogo Neves

Benira Duarte
Miguel Mestre

Jodo Catita

Maria Calcada
Lucas Martins

Jodo Botelho
Lourenca Magalhaes
Moénica Magalhées
Violeta Oliveira
Manuel Lima

Marcio Monteiro
Leonor Carreiro
Vicente Fonseca
Francisco Caetano
Pedro Moreira

(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(Navegadores)
(EBI Miraflores)
(Navegadores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)
(EBI Miraflores)

3%
3%
3%

(12%2 17%2)

(9 13)

(9 12%)

(8)

(15)

(13)

(12)

(11)

(9% 15)

(9% 14)

(14)

(13%2)

(122 18)

(122 17)

(12)

(11)

(10%2 16)

(10%2 15Y%)

(10%2)

(8%)

(7%)
desistiu
desistiu
desistiu
excluido
desistiu
excluido

a cheio os xadrezistas que competem no Circuito de Xadrez Oeiras 2014



